
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  -  детский сад №12 «Дюймовочка» 

г. Клинцы Брянской области 

243140 Брянская область г. Клинцы ул. 8 марта дом 27  

 

Приказ №7 

  от «09» января 2020 

«Об отчислении  детей в порядке перевода» 

 

На основании приказа Минобрнауки от 28.12.2015 № 1527 «Об утверждении 

Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного образования, в другие 

организации, осуществляющие образовательную деятельность по 

образовательным программам соответствующих уровня и направленности», 

заявления от 09.01.2020 г. 

  

Приказываю: 

1. Отчислить из МБДОУ – детский сад №12 «Дюймовочка» в порядке 

перевода в МБДОУ – детский сад №15 «Белочка»  воспитанника средней 

группы 06.10.2015г.р. 

2. Исключить из списков воспитанников МБДОУ – детский сад №12 

«Дюймовочка» с 17.12.2020 г. 

3. Выдать  личное дело с описью, содержащихся в нем документов. 

4. Расторгнуть договор об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ –  

детский сад №12 «Дюймовочка»        ________________ Г.В.Орлова 
 

 

 

 

 

 
 

 

 


